SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 сентября 2016 года
	№ 883

	Об утверждении мест расположения парковок для стоянки в ночное время транспортных средств, используемых для осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом, в отсутствие водителя на территории Воскресенского муниципального района

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Воскресенского муниципального района постановляет:

1.Утвердить место расположения парковок для стоянки в ночное время транспортных средств, используемых для осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом, в отсутствие водителя на территории Воскресенского муниципального района по адресу: 606730 р.п. Воскресенское, ул. Красноармейская, дом 98 (территория базы муниципального унитарного предприятия «Воскресенское ПАП»).
2.Поручить МУП «Воскресенское ПАП» (Бородин Е.А.) обеспечить соответствие данной парковки требованиям, установленным приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 19 апреля 2016 года № 108 «Об утверждении требований к парковкам для стоянки в ночное время транспортных средств, используемых для осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом, в отсутствие водителя».
3.Управлению делами администрации района (Поздышева Э.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации района

В.Е.Пайков
[image: image1][image: image2.png]